
Bessluit van de raad van Woerden tot wijziging Verordening Maatschappelijke

Ondersteuning 2020 in verband met COVID-19/Coronavirus

 

De raad van de gemeente Woerden;

 

 

gelezen het voorstel d.d. 31 maart 2020 van:

- burgemeester en wethouders

 

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet;

 

 

b e s l u i t:

 

I.
Dat, bij hoge uitzondering een tijdelijke wijziging van de handelwijze, zoals beschreven onder 2 in de

uitvoering van de Verordening Jeugdhulp gemeente Woerden 2015 en de Verordening maatschappe-

lijke ondersteuning gemeente Woerden 2020 voor wat betreft de eis van ondertekening van de aan-

vraag/ondersteuningsplan door de aanvrager wordt geaccepteerd zodat de aanvraag in behandeling

kan worden genomen;

 

II.
Dat, indien ondertekening van het ondersteuningsplan niet mogelijk is, eerste als ondertekening wordt

geaccepteerd een akkoord per e-mail, en als dat onmogelijk is, een telefonisch akkoord op de aanvraag/

het ondersteuningsplan als ondertekening wordt geaccepteerd, waarbij geldt dat het telefonisch akkoord

per ommegaande schriftelijk aan de aanvrager wordt bevestigd in de beschikking, dan wel per brief.

 

III.
Dat het onder 1 en 2 bepaalde uitsluitend geldt sinds 16 maart 2020 tot de datum waarop door het Rijk

bepaalde maatregelen gelden die betrekking hebben op contactbeperking.

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn openbare vergadering, gehouden op

23 april 2020,

De griffier, De voorzitter,

drs. M.J.W. Tobeas V.J.H. Molkenboer

Nr. 111510

GEMEENTEBLAD 1 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Woerden

Gemeenteblad 2020 nr. 111510 1 mei 20201


